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Adviesprijs:
€ 1.799,99

BESCHRIJVING

Ongeévenaarde prestaties zitten in de details. De hoogwaardige 8000-serie van Philips anticipeert op uw
behoeften en verlangens door de nieuwste technologieén volledig te integreren in één slank product: uw TV.

Perfect Pixel HD. Ontwikkeld voor onze meest geavanceerde trillingsvrije beelden met ongeévenaarde scherpte
en helderheid. Elke pixel van het beeld wordt aangepast aan de omringende pixels. Het resultaat is een unieke
combinatie van scherpte, natuurlijke details, levendige kleuren, superieur contrast en soepele, natuurlijke
bewegingen.

1400 Hz Perfect Motion Rate. Voor beeldbewegingen die er gedetailleerd, vioeiend en natuurlijk uitzien, heeft
Philips Perfect Motion Rate (PMR) ontwikkeld: onze standaard voor het meten van de scherpte van bewegende
beelden. PMR is het gecombineerde resultaat van onze unieke videoverwerking, het aantal frames per seconde
en de vernieuwingsfrequentie van elk frame, perfectie in dimvermogen en achtergrondverlichtingtechnologie.
Een hogere PMR draagt bij aan een hoger contrast en betere weergave van bewegende beelden, oftewel
superieure beeldkwaliteit voor u.

Met Active 3D-technologie en high-speed scherm voor realistische 3D-beelden met uitzonderlijke diepte- en
contrastniveaus. Dankzij 3D-diepteaanpassing kunt u eenvoudig het gewenste 3D-effectniveau bepalen. U kunt
2D-materiaal naar levendige en zuivere 3D converteren. De ultieme 3D-ervaring.

Driezijdig Ambilight XL. Deze gepatenteerde Philips-technologie zorgt ervoor dat uw scherm er breder uitziet,
en uw kijkervaring meeslepender wordt, door een extra brede gloed van drie kanten van het TV- scherm op de
muur te projecteren. De kleur past zich automatisch aan het TV-beeld aan. Dankzij de wandadapter is de
lichtkleur perfect, ongeacht de kleur van uw muur. U kunt de ervaring aan uw wensen aanpassen met
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verschillende instellingen.

Met de geintegreerde Wi-Fi op uw Philips Smart-TV maakt u snel en eenvoudig verbinding met uw
thuis-netwerk en ontsluit en deelt u draadloos een wereld aan informatie en programma's.

Verleg de grenzen van de traditionele TV. Huur en stream online films, video's, games en meer, rechtstreeks
op uw TV. Kijk uw favoriete zenders terug en geniet van een rijke keuze van onlinetoepassingen met Smart TV.
Heb contact met familie en vrienden via SkypeTM of sociale media. Of... browse gewoon op internet!

Neem het heft in handen. Onze intuitieve afstandsbediening heeft alle gebruikelijke voordelen als
cursortoetsen, volumeregeling en snelkoppelingstoetsen. Draai het afstandsbediening om en voer in alle
situaties gemakkelijk tekst in met het complete toetsenbord. Maar het mooiste van alles is nog wel dat onze
afstandsbedieningen een gyroscopische sensor hebben, waarmee onder en boven worden onderscheiden.
Hierdoor hoeft u nooit bang te zijn dat u per ongeluk van kanaal wisselt als u een bericht verstuurt.

Kijk wat u wilt, waar u wilt, wanneer u wilt. Kopieer het scherm van uw apparaten en geef het op het grote
scherm weer. Deel de foto's die u op uw smartphone of laptop e.d. hebt. Gemakkelijk aan te sluiten en geschikt

voor meerdere apparaten.

Met de gemakkelijke app bedient u uw TV zonder de afstandsbediening en start u opnames terwijl u onderweg
bent.

SPECIFICATIES

3D Aansluitingen

Geschikt voor 3D Aantal HDMI-ingangen
Aantal optische 1
uitgangen
Aantal USB-poorten 3
Cl+ ingang
Component
Hoofdtelefoonaansluit
ing
Netwerkaansluiting
Scart

Afspeelmogelijkheden Algemeen

Smart TV Type TV LED
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Audio

Uitgangsvermogen 30
(totaal)

Connectiviteit

Bluetooth ®
DLNA

Miracast

Wi-Fi

Functies

Opnemen via USB

Opslag

Geheugenkaartlezer ®

TV-tuners

Ether (DVB-T)
Kabel (DVB-C)
Satelliet (DVB-S2)

Bediening

Bedienen met
beweging
Bedienen met stem
Koppeling met app

Energieverbruik

Elektrisch verbruik
Elektrisch verbruik
(stand-by)
Energieklasse
Jaarlijks elektrisch
verbruik

Fysieke kenmerken

Breedte

Diepte

Diepte (met tafelvoet)
Gewicht met voet
Gewicht zonder voet
Hoogte

Hoogte (met
tafelvoet)

Scherm

Beelddiagonaal (cm)
Beelddiagonaal (inch)
Beeldverbetering
Schermresolutie

83
0,1

115

1042
32.5
225
15,5
14
616
678

117

46

1400

1920 x 1080 (Full HD)
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